Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4234/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a limpeza do mato alto no Jardim Dulce.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas para cortar o mato alto  na Rua Jasmin esquina com a Avenida João Ometto,  no Jardim Dulce.

                               Justificativa
[bookmark: _GoBack]
O referido local tem sido motivo de reclamação devido ao mato estar muito alto, proliferando pernilongos e escorpiões. Nessa área entre as  ruas Jasmin e Av. João Ometto, é onde se faz o treinamento de auto escola, gerando incômodo e insegurança às pessoas que necessitam utilizar esse lugar no período noturno, não tendo visibilidade na área , o pedido deste vereador é de extrema urgência para a limpeza  do mato nessa  localidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Outubro de 2015.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

1dc1888b-a4a3-4056-ac4d-18f787df26d4.png
PROTOCOLO 8948/2015 - 23/10/2015 15:36

image1.jpeg

image10.jpeg